## เกี่ยวกับ The Institute of Internal Auditors

The Institute of Internal Auditors (IIA) เป็นสมาคมทางวิชาชีพระหว่างประเทศ ที่ให้บริการสมาชิกทั่วโลกมากกว่า 245,000 ราย และได้มอบวุฒิมัธยมศึกษาผู้ตรวจสอบภายในที่ได้รับการรับรอง (Certified Internal Auditor®: CIA®) ไปแล้วมากกว่า 190,000 รายทั่วโลก IIA ก่อตั้งขึ้นในปีพ.ศ. 2484 (ค.ศ. 1941) และได้รับการยอมรับทั่วโลกในฐานะผู้นำในวิชาชีพตรวจสอบภายในทั้งในด้านมาตรฐาน วุฒิมัธยมศึกษา การวิจัย และแนวปฏิบัติทางเทคนิค สำหรับข้อมูลเพิ่มเติม เยี่ยมชมได้ที่ [theiia.org](http://theiia.org)

ลิขสิทธิ์ 2024 The Institute of Internal Auditors Inc.